
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 13:20

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/stroj-na-vlnn-vlas-dream-waves-300-p-29488.html

  
Stroj na vlnění vlasů DREAM WAVES
300

Včetně DPH 825 Kč

Bez DPH 682 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 144 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01324873

Výrobce Teesa

Popis produktu

 

 Keramické dlaždice 
Velkou výhodou měniče Teesa Dream Waves 300 je použití keramických obkladů. Jednou z jejich hlavních výhod je, že se
zahřívají rovnoměrně po celé ploše, což výrazně snižuje riziko spálení vlasů. Dodejte svým vlasům objem a buďte krásní každý
den!

 Regulace teploty 
Nezáleží na tom, jestli jsou vaše vlasy tenké a lámavé nebo silné a husté! Žehlička na
vlny Tees je pro vás to pravé a můžete ji používat bez ohledu na stav vašich vlasů. To vše
díky 8-stupňové regulaci teploty v rozsahu 140°C-210°C, která Vám umožní zvolit
správnou teplotu chránící Vaše vlasy před lámáním nebo spálením.

 Invertor s automatickým vypnutím 
Produkty značky Teesa se vyznačují péčí nejen o komfort používání, ale také o
bezpečnost. Stejně tak je tomu u měniče Dream Waves 300, který byl vybaven funkcí
automatického vypnutí.

 Specifikace: 
Hlavní rysy: 

 Keramické dlaždice
Zobrazit
Teplotní zámek
Zahřeje se za méně než 3 minuty
Automatické vypnutí (po 60 minutách)
Zámek na dlaždice

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/stroj-na-vlnn-vlas-dream-waves-300-p-29488.html


 

360° otočná šňůra
Závěsná rukojeť

 Technická data: 

 8 nastavení teploty: 140 ° C / 150 ° C / 160 ° C / 170 ° C / 180 ° C / 190 ° C / 200 ° C / 210 ° C
Výkon: 100 W
Napájení: 220 - 240 V; 50/60 Hz
Délka kabelu: 1,8m
Hmotnost: 617 g
Rozměry:

 Zařízení: 307 x 54 x 42 mm
Dlaždice: 51 x 100 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

